2024年2月2日
各　位

上場会社名 株式会社 百十四銀行
代表者 取締役頭取 綾田　裕次郎
（コード番号 8386）
問合せ先責任者 執行役員経営企画部長 大島　雄一
（TEL 087-836-2721）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績動向を踏まえ、2023年５月11日に公表した2024年３月期通期（2023年４月１日～2024年3月31
日）の業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2024年3月期通期連結業績予想数値の修正（2023年4月1日～2024年3月31日）

経常収益 経常利益
親会社株主に

帰属する当期純利益
1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 75,000 10,000 6,500 224.76
今回修正予想(B) 80,000 12,000 7,500 262.63
増減額(B-A) 5,000 2,000 1,000
増減率(%) 6.7 20.0 15.4
（ご参考）前期実績
（2023年3月期）

84,888 13,295 9,172 315.57

2024年3月期通期個別業績予想数値の修正（2023年4月1日～2024年3月31日）

経常収益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 65,500 9,000 6,000 207.47
今回修正予想(B) 70,500 11,000 7,000 245.12
増減額(B-A) 5,000 2,000 1,000
増減率(%) 7.6 22.2 16.7
（ご参考）前期実績
（2023年3月期）

75,998 11,872 8,303 285.68

修正の理由
[連結]主に単体の業績予想修正によるものです。
[単体]外国為替売買益及び金融派生商品収益が当初予想を上回る見込みであることや、与信費用が当初予想を下回る
　　　　見込みであることから、2024年３月期通期の業績予想を上方修正するものです。

● 配当予想の修正について

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（2023年5月11日発表）

― 35.00 ― 35.00 70.00

今回修正予想 ― ― ― 45.00 80.00
当期実績 ― 35.00 ―
前期実績
（2023年3月期）

― 35.00 ― 40.00 75.00

修正の理由
　当行は、安定的な利益還元に配慮しつつ、内部留保の充実度合い、利益の状況及び経営環境等を総合的に考慮したう
えで配当を実施することを基本方針としております。
　こうした方針のもと、上記業績予想修正を踏まえ、2024年３月期の期末配当金につきましては、前回予想に比べ10円増配
し、１株当たり45円に修正いたします。
　これにより2024年３月期の年間配当金は、１株当たり80円となる見込みであります。

　　※本資料等に記載されている予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績
　　 　は様々な要因により異なる可能性があります。

以　上